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FLOW 
GÖRSEL DEVİNİM, PASTEL TONLAR VE YENİ ÇEVRECİ BULUŞ 

 
İsveç kökenli tasarım firması Bolon, en son zemin döşeme koleksiyonu Flow'u -geri dönüşüm 
kapsamındaki yenilikçi bir gelişme ile birlikte- piyasaya sunduğunu açıkladı. Okyanuslarımızın 
sonsuz gizeminden esinlenen Flow, tasarımda akıcılığı, görsel devinimi ve yumuşak pastel 
tonları vurguluyor. Buna kısmen, göze çarpmayan renklerin dokumanın içinden parlayarak 
genel anlamda sakin, suluboya görünümünü andıran bir izlenim oluşturmasına olanak 
sağlayan saydam bir çözgü kullanımı ile ulaşılıyor.  
 
Yaratıcılıktan sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Marie Eklund bunu şu sözlerle açıklıyor: “Flow'un 
tasarım özellikleri tüm iç mekanlara doğal uyum ve zarafet katan bir görünüm yaratıyor. 
Ayrıca, koleksiyondaki her ürünün döşemeye dayalı katı bir desen yapısına bağlı kalmadan, 
hoş bir şekilde kombine edilebilmesi, onu şaşırtıcı bir şekilde çok yönlü kılıyor.” 
 
Koleksiyonu rulo ve karo olarak hazırlayan firma, Flow'un piyasaya sunumunu yeni biçimi 
'Shape'i tanıtmak için kullanıyor. Bu, firmanın okyanusların içindeki doğal, pırıldayan güzelliği 
kutlayan ve yumuşak, yuvarlak bir biçime sahip ilk organik karosu. 
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Sürdürülebilirlik açısından Flow, devrim yaratan bir koleksiyon. Arka dolgunun alt katmanı, 
Bolon'un yakın geçmişte işletmeye açtığı sahada geri dönüşüm tesisinden gelen geri 
kazanılmış materyallerden yapılıyor; bu, nihai ürünün %33'e varan oranda geri kazanılmış 
malzeme içermesini sağlayan bir süreç.  
 
Söz konusu tesise yapılan 90 milyon İsveç Kronu tutarındaki yatırım, çevresel yenilikçiliğin 
uzun geçmişindeki son dönüm noktasıdır. Günümüzde Bolon soğutma için sadece bölgedeki 
yeraltı sularını işleyen, modern, ftalat içermeyen hammaddeler, kaynaklar kullanmaktadır ve 
gerek süreç kontrolü, gerek lojistik nedenler açısından merkezi üretime odaklanmıştır. Bu 
aşamaların her biri, firmanın 'Ayakizinin Olmadığı Bir Gelecek' şeklinde tanımladığı uzun 
dönemli bir vizyonu yansıtmaktadır.  

 
Editörler için not: Dijital ve sosyal medya güncellemeleriniz için lütfen #AnOceanWithin ve 
#BolonFlooring etiketlerini kullanın.  
 
Bolon Green  
1949'da kurulduğu ilk günden itibaren Bolon, çevresel bir yenilikçi olduğunu sergilemektedir. İlk ticari 
çalışmamız atık maddeleri kilimlere dönüştürme fikrini içeriyordu ve o tarihten bugüne her zaman daha 
sürdürülebilir çalışma ve üretim süreçleri uygulamaya özen gösterdik. 2014 yılından itibaren ftalat içeren 
hiçbir ürünümüz olmayacak. Kendi ipliklerimizi geliştirerek üretiyor ve kaynak kullanımlarımızı sadece 
onaylı tedarikçilerle gerçekleştiriyoruz; ayrıca tüm materyallerin üretim tesisimize yaklaşık 250 km 
uzaklıkta bulunan inceltme tesislerimizde işlem görmesi, çevresel ayakizimizi daha da hafifletiyor. Tüm 
bunların yanı sıra Bolon ürün ve süreçleri, aralarında BREEAM, Green Tag, Floorscore, ISO 9001 ve ISO 
14001'in de yer aldığı çok sayıda uluslararası geçerlilikte çevresel kalite sertifikasına da sahiptir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLOW - KISA GERÇEKLER 
• Her biri karo ve rulo seçeneklerine sahip yedi renk türüne bölünmüş iki desen.  
• Yeni bir Bolon StudioTM karı biçimi: Scale.  
• Arka dolgunun alt katmanında geri kazanılmış materyal – nihai üründe %33'e varan oranda 

geri kazanılmış malzeme. 
• Garanti: 10 yıl. Sınıflandırma: 33 Ağır Ticari.  
• Tam çevre sertifikası.  
• Satışlar 3 Şubat 2015 tarihinde başlamıştır 
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Ayrıntılı bilgi için: 
Hanna Belleus 
Tel: +46 321 530 400 
E-posta: press@bolon.com 
Tüm basılı materyaller, aşağıdaki  
adresten temin edilebilir: 
www.bolon.com 

 
 

 
Bolon, firma sahibi ailenin üçüncü kuşak üyeleri Annica 
ve Marie Eklund kardeşler tarafından yönetilen, en ileri 
teknolojiye sahip bir İsveç tasarım şirketidir. Yenilikçi 
yer döşemeleri ve yaratıcı iç mekanlara odaklanan 
Eklund kardeşler, firmayı geleneksel bir dokuma 
fabrikasından uluslararası bir tasarım markasına 
geliştirdiler. Bolon'un müşteri listesinde Microsoft, 
Google, Mercedes, Adidas, Reebok ve Sheraton'un 
yanı sıra Jean Nouvel ve Cappellini gibi önde gelen 
mimar ve tasarımcılar yer almaktadır. Tüm geliştirme, 
tasarım ve üretim işlemleri %100 oranda İsveç-
Ulricehamn'da gerçekleştirilmektedir.  


